
(第2回）契約変更の内容

契 約 変 更 年 月 日 令和 7年 3月19日

契 約 業 者 名 (株）キタック

契 約 業 者 の 住 所 新潟市中央区新光町10－2

業 務 の 名 称 令和6年度阿賀野川河川事務所管内地質調査業務

業 務 場 所 阿賀野川河川事務所管内

業 種 区 分 地質調査業務

機械ボーリング l式
原位置試験 1式
室内土質試験 1式
解析等調査 1式業 務 概 要

（変更した内容について
記述する）

履 行 期 間 （自） 令和 6年 5月18日

履 行 期 間 （至） 令和 7年 3月31日

変更前の契約金額 32，637，000円（税込み）

変 更 金 額 ＋ 66，000円（税込み）

変更後の契約金額 32, 703, 000円（税込み）

測量調査等請負契約書第18条（設計図書の変更）に基づく変更
機械ボーリング 1式

変 更 理 由



(第1回）契約変更の内容

契 約 変 更 年 月 日 令和 7年 2月25日

契 約 業 者 名 (株）キタック

契 約 業 者 の 住 所 新潟市中央区新光町1（)－2

業 務 の 名 称 令和6年度阿賀野川河川事務所管内地質調査業務

業 務 場 所 阿賀野川河川事務所管内

業 種 区 分 地質調査業務

機械ボーリング 1式

原位置試験 l式
室内土質試験 1式

解析等調査 l式業 務 概 要

（変更した内容について
記述する）

履 行 期 間 （自） 令和 6年 5月18日

履 行 期 間 （至） 令和 7年 3月31日

変更 前 の 契 約 金額 18, 645, 000円（税込み）

変 更 金 額 + 13,992,000円（税込み）

変更後の契約金額 32，637，000円（税込み）

測量調査等請負契約書代18条（設計図書の変更）に基づく変更
機械ボーリング l式
原位置試験 l式

室内土質試験 l式
浸透対策検討 l式

解析等調査 1式

ﾉP

変 更 理 由


